2021年 5 月吉日

商品再入荷のお知らせ
 株式会社エルックス

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-12-12 美土代ビル 3階 B室

                                  T: 03-6273-7412/  F: 03-6273-7413/ info@elux.co.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の欠品商品がようやく入荷されました。お待ちいただいていたお客様には誠にご迷惑をおかけいたしました。

今後の生産予定も組んではおりますが、人気商品のためご発注が集中することが予想されます。別紙にて商品を

ご確認の上、ご用命ください。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■入荷商品

型番 商品名/部材 台数

LC10798-WH SLIDER スライダー オフホワイト 100台以上

LC10798-BK SLIDER スライダー ブラック 60台

CC-SH02-WH CERON セロン セード ホワイト 部材入荷

CC-PNC-DW-GR FLAGS フラッグス セード(ダウン) グリーン 部材入荷

CC-PNC-DW-GY FLAGS フラッグス セード(ダウン) グレー 部材入荷

LC10790 TRIPOD トリポッド ホワイト/ナチュラルスタンド 100台以上

LC10797-VS PECKER ヴィンテージシルバー 40台

出荷開始日：5月 12日（水）以降 順次

ご質問がございましたら、上記連絡先までご連絡ください。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上

mailto:info@elux.co.jp

2021年 5 月吉日

SLIDER スライダー

CERON セロン

FLAGS フラッグス

TRIPOD トリポッド

PECKER ペッカー